
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

ОТ года г.Чита

О внесении изменений в Состав комиссии по поступлению и выбытию 
активов при Министерстве культуры Забайкальского края, утверяеденный 
приказом Министерства культуры Забайкальского края от 24 июня 2016 
года № 95/ОД

В связи с возникшей необходимостью,
п р и к а з ы в а ю :

Внести следующие изменения в Состав комиссии по поступлению и 
выбытию активов при Министерстве культуры Забайкальского края, 
утвержденный приказом Министерства культуры Забайкальского края от 24 
июня 2016 года № 95/ОД:

1) исключить из состава комиссии Мельникова С.В., Буянова Р.В., 
Рубшева А.В.;

2) ввести в состав комиссии:

Ячменёву Алёну Евгеньевну - начальника отдела правового и кадрового
обеспечения Министерства культуры 
Забайкальского края, секретарь Комиссии;

Жеребцову Татьяну 
Ивановну

начальника отдела по реализации 
государственной культурной политики 
а * — „-------------в а  К у Л Ь Т у р Ы  Забайкальского края.

Е.В .Михайлова

Ячменева Алена Евгеньевна, 35 34 50


